ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2016 года

	№
	15/109-4

	г. Западная Двина

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии, для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 №24/325-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить количество  избирательных бюллетеней по областному избирательному округу для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года,  передаваемые в участковые избирательные комиссии избирательных участков  № 206-234, согласно приложению 1.
2. Утвердить количество  избирательных бюллетеней по Нелидовскому избирательному округу № 17 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, передаваемые в участковые избирательные комиссии избирательных участков  № 206-234, согласно приложению 2.

3. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее 16 сентября 2016 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Цветкову В.П.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района

	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Т.Н.Григорьева

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
от  10 сентября 2016 № 15/109-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по областному избирательному округу
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	206
	1084
	1075

	207
	810
	775

	208
	838
	825

	209
	1147
	1125

	210
	840
	825

	211
	1181
	1150

	212
	992
	950

	213
	854
	800

	214
	829
	800

	215
	878
	850

	216
	331
	300

	217
	218
	200

	218
	203
	190

	219
	210
	190

	220
	320
	300

	221
	135
	125

	222
	206
	190

	223
	281
	275

	224
	673
	650

	225
	69
	60

	226
	137
	125

	227
	98
	85

	228
	103
	90

	229
	127
	110

	230
	176
	160

	231
	165
	150

	232
	104
	90

	233
	236
	225

	234
	297
	275

	всего
	13542
	12965

	резерв ТИК
	Х
	692

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
от  10 сентября 2016 № 15/109-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Нелидовскому избирательному
округу № 17

	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	206
	1084
	1075

	207
	810
	775

	208
	838
	825

	209
	1147
	1125

	210
	840
	825

	211
	1181
	1150

	212
	992
	950

	213
	854
	800

	214
	829
	800

	215
	878
	850

	216
	331
	300

	217
	218
	200

	218
	203
	190

	219
	210
	190

	220
	320
	300

	221
	135
	125

	222
	206
	190

	223
	281
	275

	224
	673
	650

	225
	69
	60

	226
	137
	125

	227
	98
	85

	228
	103
	90

	229
	127
	110

	230
	176
	160

	231
	165
	150

	232
	104
	90

	233
	236
	225

	234
	297
	275

	всего
	13542
	12965

	резерв ТИК
	Х
	692